تیم ملی ژاپن برای شرکت در لیگ
ملتهای ۲۰۲1، المپیک توکیو و میزبانی از مسابقات قهرمانی مردان آسیا در شهر چیبا آماده می شود. یوکی ایشیکاوا به عنوان کاپیتان

جدید تیم ملی ژاپن انتخاب شده است. تیم ملی ژاپن، یکی از حریفان ایران در المپیک توکیو خواهد بود.

حریف والیبال
ایران در المپیک
چهارشنبه 18 فروردین 1400 - 24 شعبان 1442 - 7 آوریل 2021- شماره 7640استارت زد

تنور مبارزات گزینشی المپیک داغ شد
۶ دلاور ایرانی در قزاقستان

کسب مبارزات تنور توکیو، المپیک رقابتهای شدن نزدیک با
سهمیه داغ تر شده و مدعیان کشتی جهان رقابت تنگاتنگی دارند.
قاره در المپیک گزینشی فرنگی و آزاد رقابتهای کشتی در جریان
اقیانوسیه و آفریقا که نفرات اول دوم موفق به دریافت سهیمه المپیک
شدند.